
 
 

UCHWAŁA NR XL/297/23 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Boniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797, poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/64/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Boniewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 7213, 
zm. z 2020 r. poz. 6220) §11 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. ust. 2 Osady ściekowe z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
należy wywozić z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej 
niż raz na dwa lata. 

§ 11. ust.3 Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków może być dokonywane wyłącznie przez podmiot posiadający zezwolenie Wójta 
Gminy Boniewo, na podstawie umowy zawartej z właścicielem nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.” 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T09:01:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




